PR R RRR

CAFFARO HNOS SRL (CENTRAL)

SANTA FE 1246

Inscripto

260294
84654
84656
84670
260110
260055
texto

4050967602942
4893825028658
4008789846563
4893825028672
4050967601105
4050967600559

FIGURA 150 CM BOMBERO C/ PED
FIGURA PLAYMOBIL 60 CM, POLICIA
FIGURA PLAYMOBIL 60 CM CABALLERO
FIG.PLAYMOBIL 60 CM MUJER RUBIA
EXHIBIDOR FIGURES + SPECIAL PLUS
EXHIBIDOR BAJO PLAYMOBIL
MATERIAL PUBLICITARIO

02/01/24 00021-00018326

4052000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30594765350

Total de articulos: 6 Peso (Kg): 0.0

Datos de entrega

SUC ONCE - CORRIENTES 2627-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 100.000,00

Valor Declarado
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