

02/01/24

00021-00018326

CAFFARO HNOS SRL (CENTRAL)

4052000

SANTA FE 1246

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30594765350

1	260294	4050967602942	FIGURA 150 CM BOMBERO C/ PED
1	84654	4893825028658	FIGURA PLAYMOBIL 60 CM, POLICÍA
1	84656	4008789846563	FIGURA PLAYMOBIL 60 CM CABALLERO
1	84670	4893825028672	FIG.PLAYMOBIL 60 CM MUJER RUBIA
1	260110	4050967601105	EXHIBIDOR FIGURES + SPECIAL PLUS
1	260055	4050967600559	EXHIBIDOR BAJO PLAYMOBIL
	texto		MATERIAL PUBLICITARIO

Total de articulos: 6 Peso (Kg): 0.0

Datos de entrega
SUC ONCE - CORRIENTES 2627-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 100.000,00
Valor Declarado

02/01/24

00021-00018326

CAFFARO HNOS SRL (CENTRAL)

4052000

SANTA FE 1246

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30594765350

1	260294	4050967602942	FIGURA 150 CM BOMBERO C/ PED
1	84654	4893825028658	FIGURA PLAYMOBIL 60 CM, POLICÍA
1	84656	4008789846563	FIGURA PLAYMOBIL 60 CM CABALLERO
1	84670	4893825028672	FIG.PLAYMOBIL 60 CM MUJER RUBIA
1	260110	4050967601105	EXHIBIDOR FIGURES + SPECIAL PLUS
1	260055	4050967600559	EXHIBIDOR BAJO PLAYMOBIL
	texto		MATERIAL PUBLICITARIO

Total de articulos: 6 Peso (Kg): 0.0

Datos de entrega
SUC ONCE - CORRIENTES 2627-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 100.000,00
Valor Declarado

02/01/24

00021-00018326

CAFFARO HNOS SRL (CENTRAL)

4052000

SANTA FE 1246

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30594765350

1	260294	4050967602942	FIGURA 150 CM BOMBERO C/ PED
1	84654	4893825028658	FIGURA PLAYMOBIL 60 CM, POLICÍA
1	84656	4008789846563	FIGURA PLAYMOBIL 60 CM CABALLERO
1	84670	4893825028672	FIG.PLAYMOBIL 60 CM MUJER RUBIA
1	260110	4050967601105	EXHIBIDOR FIGURES + SPECIAL PLUS
1	260055	4050967600559	EXHIBIDOR BAJO PLAYMOBIL
	texto		MATERIAL PUBLICITARIO

Total de articulos: 6 Peso (Kg): 0.0

Datos de entrega
SUC ONCE - CORRIENTES 2627-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 100.000,00
Valor Declarado